

---

# FARM MONTAGE ApS

**CVR-nr.: 33038224**

Hillerup Engevej 15  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2025**

---

**Jens Frøsig**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FARM MONTAGE ApS  
Hillerup Engevej 15  
6760 Ribe

CVR-nr.: 33038224  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at montere udstyr m.m. i landbruget samt servicere landbruget og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 100.397, hvilket er mere end sidste års resultat på kr. 24.302.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.017.062 og en egenkapital på kr. 1.053.013.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.473.063</b>	<b>1.635.621</b>
Personaleomkostninger	1	-1.333.593	-1.393.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.636	-108.767
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>122.834</b>	<b>133.291</b>
Andre finansielle indtægter		5.896	5.345
Øvrige finansielle omkostninger		-43.359	-84.068
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>85.371</b>	<b>54.568</b>
Skat af årets resultat	2	15.026	-30.266
<b>Årets resultat</b>		<b>100.397</b>	<b>24.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		100.397	24.302
<b>I alt</b>		<b>100.397</b>	<b>24.302</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.656	152.292
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.656</b>	<b>152.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.656</b>	<b>152.292</b>
Råvarer og hjælpematerialer		899.492	1.936.305
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>899.492</b>	<b>1.936.305</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.095	509.655
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	112.502
Udskudte skatteaktiver		16.680	0
Andre tilgodehavender		227.139	233.332
Periodeafgrænsningsposter		80.000	80.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>991.914</b>	<b>935.489</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.891.406</b>	<b>2.871.794</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.017.062</b>	<b>3.024.086</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		973.013	872.615
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.053.013</b>	<b>952.615</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	12.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.470</b>
Skyldig selskabsskat		14.124	21.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.124</b>	<b>21.186</b>
Gæld til banker		34.917	796.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.115	232.184
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		405.467	543.926
Skyldig moms og afgifter		333.635	334.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.584	46.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.207	85.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>949.925</b>	<b>2.037.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>964.049</b>	<b>2.059.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.017.062</b>	<b>3.024.086</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	872.616	952.616
Årets resultat		100.397	100.397
Egenkapital, ultimo	80.000	973.013	1.053.013

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	-1.089.871	-1.127.612
Pensioner	-159.669	-171.826
Andre omkostninger til social sikring	-28.817	-33.806
Andre personale omkostninger	-55.236	-60.319
	<u>-1.333.593</u>	<u>-1.393.563</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-14.124	-21.186
Ændring af udskudt skat	29.150	-9.080
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15.026</u>	<u>-30.266</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er der stillet følgende:  
Virksomhedspant kr. 1.000.000 i løsøre Skadeløsbrev.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 3
------------------------------	---------------------